larını ve yazma tarihlerini kullanmış. Av- r
rupa arşivlerine de başvurmuştur. Me
todunun eskiliği aşikar olsa da henüz sen-

HAMMÜDE PAŞA
(ö. 1229/1814)

tez halinde aşılamamış yazarlardandır
ve hiç şüphe yok ki Batı'da modern şar
kiyat ve Türkoloji'nin öncüsü vasfına la
yıktır.

1782-1814 yıllan arasında
Tunus valiliği yapan,